
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Інститут  інноваційної 

(найменування закладу освіти)

 освіти  Київського  національного  університету  будівництва  і 
 архітектури" 

НАКАЗ
м. КИЇВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №04-04/220

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної освіти Київського національного університету будівництва і 
архітектури" у 2023 році та рішення приймальної комісії від «28» серпня 2023 року, 
протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної вечірньої форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Директор Олексій ПЕТРОЧЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 

освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 04-04/220

191 Архітектура та містобудування Державна Магістр Вечірня  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12937641 115650
9

Альохіна Аліна Володимирівна 135226 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0087902 Архітектура 
будівель та 
споруд

168,200

2 12841899 115650
9

Апостолова-
Сосса

Любов Олександрівна 10595570 KB 30.06.1998 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та 
споруд

184,000

1



3 12900664 115650
9

Бабій Іванна Андріївна 173709 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та 
споруд

174,000

4 12776055 115650
9

Воєвода Юлія Володимирівна 45991618 EP 31.01.2014 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та 
споруд

168,000

5 12838130 115650
9

Гнатуша Костянтин Сергійович 135205 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043442 Архітектура 
будівель та 
споруд

189,200

6 12866670 115650
9

Жмурко Артем Борисович 43888879 BK 03.12.2012 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

164,000

7 12891658 115650
9

Загорулько Анастасія Ростиславівна 157576 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017914 Архітектура 
будівель та 
споруд

184,600

8 12990070 115650
9

Зубко Катерина Вячеславівна 135216 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058828 Архітектура 
будівель та 
споруд

171,600

9 12835828 115650
9

Климко Олена Петрівна 067403 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038507 Архітектура 
будівель та 
споруд

166,400

10 12939479 115650
9

Корецький Дмитро Васильович 24123459 BK 26.06.2004 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

171,000

11 12916375 115650
9

Кравченко Анна Іванівна 135225 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076209 Архітектура 
будівель та 
споруд

174,400

12 12939617 115650
9

Кулик Анжела Станіславівна 157559 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0088285 Архітектура 
будівель та 
споруд

179,200

13 12919184 115650
9

Мовчан Антон Миколайович 144566 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046390 Архітектура 
будівель та 
споруд

179,000

14 12953165 115650
9

Погорелов Віталій Сергійович 135245 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0085611 Архітектура 
будівель та 
споруд

163,400

2



15 12839905 115650
9

Поляков Євген Юрійович 43609561 KP 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

182,000

16 12994159 115650
9

Потераші Єлизавета Віталіївна 135191 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0101019 Архітектура 
будівель та 
споруд

170,800

17 12922630 115650
9

Рубан Олександр Олександрович 059828 M19 28.02.2019 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та 
споруд

174,000

18 12834472 115650
9

Сай Людмила Андріївна 244148 ДCK 02.02.2014 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

170,000

19 12941828 115650
9

Степанюк Дмитро Васильович 100086 M20 30.06.2020 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та 
споруд

164,000

20 12808582 115650
9

Шкурупій Юрій Андрійович 684630 ПB 07.07.1987 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

198,800

3


